
ZAREJESTRUJ SIĘ W PROGRAMIE ZA POMOCĄ GOonline

ZAREJESTRUJ SIĘ W PROGRAMIE ZA POMOCĄ GOmobile

Jedna dobra 
decyzja i same 
Bezcenne Chwile

Chcesz dołączyć do Programu Mastercard Bezcenne® Chwile? Nic prostszego. 
Zobacz, jak zrobić to z wykorzystaniem bankowości internetowej GOonline lub aplikacji mobilnej GOmobile.
Rejestracji możesz dokonać za pomocą bankowości internetowej GOonline, aplikacji GOmobile, w oddziale Banku BNP Paribas lub z pomocą Centrum 
Telefonicznego.

1. Zaloguj się do bankowości internetowej GOonline.

2.  Wybierz zakładkę: 
Moje Finanse / Karty / baner Bezcenne® Chwile / Zarejestruj się

3.  Wypełnij i zaakceptuj formularz rejestracyjny.

4.  Jeżeli nie widzisz banera Bezcenne® Chwile sprawdź zgody marketingowe.
 Modyfi kacja zgód w GOonline jest możliwa w opcji:

  Profi l osobisty / Ustawienia / Zgody marketingowe i transakcyjne / Zgody marketingowe / Edytuj

 Zaznacz: Kontakt drogą elektroniczną w celu marketingowym.

1. Zaloguj się do aplikacji mobilnej GOmobile. Nie masz aplikacji? Pobierz ją za darmo! 

 Dla telefonów z systemem iOS

 Dla telefonów z systemem Android

2. Wybierz z menu:
Finanse / Karta / zakładka Bezcenne® Chwile / Zarejestruj się lub
Dla Ciebie / Karty / zakładka Bezcenne® Chwile / Zarejestruj się

 Rejestracja możliwa jest w wersjach aplikacji od 2.18.1

3.  Jeżeli nie widzisz zakładki Bezcenne® Chwile sprawdź zgody marketingowe.
 Modyfi kacja zgód możliwa jest w GOmobile w opcji:

Profi l / Personalizacja / Zgody marketingowe
 Zaznacz: Zgoda na kontakt drogą elektroniczną w celu marketingowym

Program Bezcenne Chwile (Priceless Specials, zwany dalej „Program”) to program lojalnościowy skierowany do posiadaczy kart Mastercard. Programem mogą być objęte karty Mastercard 
wydane przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (“Bank”) dla pełnoletnich użytkowników w ramach umów zawieranych z Klientami indywidualnymi (konsumentami) z wyłączeniem kart debetowych 
wydanych do Rachunku Walutowego w EUR oraz dodatkowych kart kredytowych. Organizatorem Programu jest Mastercard Europe SA z siedzibą w Waterloo Belgia. Szczegóły dostępne 
na stronie organizatora Programu – bezcennechwile.matercard.pl. Komunikacja jest udostępniana przez Bank BNP Paribas do posiadaczy/ użytkowników kart wydawanych przez Bank, którym 
Bank zapewnia korzyść w postaci możliwości udziału w Programie Mastercard Bezcenne Chwile na podstawie porozumienia zawartego z Mastercard Europ SA, belgijską spółkę zarejestrowaną 
przez Sąd Gospodarczy w Nivelles w Belgii (numer w rejestrze przedsiębiorców: RPR 0448038446), z siedzibą pod adresem: 198/A, Chaussée de Tervuren, 1410 Waterloo, Belgia. BNP Paribas 
Bank Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie (01-211), przy ul. Kasprzaka 2, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy 
dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000011571, NIP 526-10-08-546, o kapitale zakładowym wynoszącym 147 799 
870 zł, wpłaconym w całości.


